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Helyben
Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló
2012 . évi XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabály i
rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést
kívánok feltenni

Dr. Seszták Miklós
nemzeti fejlesztési miniszter úrna k

„Mit jelent, ha az MVM csoport valamely vállalkozást stratégiai partnerkén t
kezel?”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért t ő le, mert a nemzeti
vagyongazdálkodással, energiagazdálkodással, energiapolitikával kapcsolato s
kérdéseim vonatkozásában a Kormány tagjai közül Miniszter Úr illetékes a
válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr !

Amint arról már bizonyára értesült, a F ővárosi Törvényszék 38.P.21 .059/2014/10 . sz .
elsőfokú, valamint a Fővárosi Ítélőtábla 8.Pf.21 .467/2014/8 . sz. másodfokú ítélete az
MVM Partner Zrt-t arra kötelezte, hogy közérdekű adatként adja át részemre — egyebek
mellett — az MVM Partner Zrt . és a MOL Energy Trade International AG (METI) közöt t
létrejött szerződések megkötését megelőzően a METI-nek az MVM Partner Zrt . alapító
okirata szerinti ügyletkötési feltétel teljesítése érdekében az MVM Magyar Villamo s
Művek Zrt . részére készített elő terjesztéseket, illetve az MVM Zrt . határozatait .

Az MVM Partner Zrt . által a fentiek szerint rendelkezésemre bocsátott 2011 . július 18- i
keltezésű , KVH-768-1/2011 iktatószámú „Feljegyzés” a HAG vezeték kapacitásainak
hasznosítására vonatkozó részben a MOL Energiakeresked ő Zrt-vel (MET) történő
szerződéskötés melletti érvként említi — egyebek mellett — az alábbiakat :

Mindezek mellett a Magyar Állam által megfogalmazott stratégiai célokka l
összhangban célszerű kihasználni az MVM Csoport és a MOL Csoport közötti
szinergia lehetőségeket, ezért az MVMP törekszik a MET-tel történő partnerség
kialakítására, így az MVMP által megszerzett entry kapacitás üzleti
kihasználásában. Ezzel összhangban áll az MVM Zrt . Igazgatóságának június
22-i döntési is, ami alapján a MOL csoportot az MVM csoport stratégia i
partnerként kezeli. "

Mindezek alapján a Magyarország Alaptörvénye (2011 . április 25.) 7 . cikkében
biztosított jogommal élve az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 .



(II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján az alábbi kérdéseket
intézem Önhöz :

1. Mit jelent a gyakorlatban, ha az MVM csoport valamely más vállalkozást
stratégiai partnerként kezel ?

2. Mit jelentett a gyakorlatban, hogy az MVM csoport a MOL csoportot
stratégiai partnerként kezeli? Milyen előnyökkel jár ez az MVM számára ,
illetve milyen előnyöket jelenthet ez a MOL csoport számára?

3. Milyen mértékig kezel egy MOL résztulajdonnal rendelkező vállalkozást
stratégiai partnerként az MVM csoport?

4. Kizáró oknak minősül-e az MVM csoportnál egy vállalkozás stratégia i
partnerként történ ő kezelése, ha az jelentős mértékű offshore tulajdonos i
háttérrel rendelkezik?

5. Megkaphatja-e egy jelentős részben offshore hátter ű cég az MVM
csoporttól a stratégiai partnerekre vonatkozó bánásmódot, ha felfedi az
MVM csoport el ő tt a teljes tulajdonosi hátterét?

Tisztelettel várom válaszát !

Budapest, 2015 . június 23 .

Dr. Tóth Bertala n

országgyűlési képviselő
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